
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR ECONÓMICO O SOCIAL BENEFICIARIO CURP RFC MONTO 

BECA X SOCIAL FERNANDO RAFAEL DAVILA MORONES X X 3,428.57            

BECA X SOCIAL GAEL HOLGUIN LARA X X 3,589.29            

BECA X SOCIAL JOSE FABIAN GUZMAN MONTES X X 3,589.29            

BECA X SOCIAL RAFAEL DE JESUS VARGAS GARCIA X X 3,589.29            

BECA X SOCIAL DIANA MARELY CARRANCO ALVAREZ X X 3,589.29            

BECA X SOCIAL IVAN EDUARDO HERNANDEZ GUTIERREZ X X 3,267.86            

BECA X SOCIAL ALEJANDRA COSSIO OJEDA X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL CHRISTOPHER DANIEL CASTRO ANDRADE X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL ERICK RICARDO MORENO MONARREZ X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL EDNA JATZIRI SOTO ALVARADO X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL LEONEL ALEXANDER NIEVES SERNA X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL ABIGAIL PACHECO SANCHEZ X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL JUANA VALERIA RAMIREZ BOTELLO X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL EDUARDO AVILA CHAVIRA X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL ANGEL DE JESUS HERNANDEZ RAMIREZ X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL HECTOR GABRIEL PUENTE ALMEIDA X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL JOSE MANUEL CHAVEZ IGLESIAS X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL JOSUE ANTWAN GUERRERO CONTRERAS X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL HECTOR EDUARDO BLANCO TORRES X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL ALVARADO CASTANEDA JUAN PABLO X X 1,394.00            

BECA X SOCIAL BAUTISTA RAMOS VICTOR MANUEL X X 5,000.00            

BECA X SOCIAL DIAZ PEREZ LUIS DAVID X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL DIEGO ESTEBAN AREVALOS QUIROZ X X 3,500.00            

BECA X SOCIAL GONZALEZ VALDEZ SAUL X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL RANGEL QUINONES BALAM ALEXANDER X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL BARRON BARRIOS ROBERTO CARLOS X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL RANGEL QUINONES BALAM ALEXANDER X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL BARRON BARRIOS ROBERTO CARLOS X X 1,250.00            

BECA X SOCIAL GONZALEZ VALDEZ SAUL X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL RANGEL QUINONES BALAM ALEXANDER X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL BARRON BARRIOS ROBERTO CARLOS X X 1,250.00            

BECA X SOCIAL BAUTISTA RAMOS VICTOR MANUEL X X 4,500.00            

BECA X SOCIAL DIAZ PEREZ LUIS DAVID X X 750.00                

BECA X SOCIAL AVILA BOTELLO SAHID MISAEL X X 2,000.00            

BECA X SOCIAL GONZALEZ VALDEZ SAUL X X 3,000.00            

BECA X SOCIAL JIMENEZ GONZALEZ OSCAR ARTURO X X 3,345.60            

BECA X SOCIAL ORTEGA CALDERON MARCO ANTONIO X X 3,345.60            

BECA X SOCIAL JESUS MANUEL LOPEZ CARRILLO X X 1,750.00            

BECA X SOCIAL JUAN PABLO ALVARADO CASTAÑEDA X X 1,672.80            

BECA X SOCIAL BRAULIO DAVID GONZALEZ ORTIZ X X 3,345.60            

BECA X SOCIAL LIDIA AGUILAR AGUILAR X X 3,345.60            

BECA X SOCIAL BALAM ALEXANDER RANGEL QUÑONES X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL ROBERTO CARLOS BARRON BARRIOS X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL JUAN PABLO ALVARADO CASTAÑEDA X X 1,672.80            

BECA X SOCIAL SAUL GONZALEZ VALDEZ X X 4,000.00            

BECA X SOCIAL BRAULIO DAVID GONZALEZ ORTIZ X X 3,624.40            

BECA X SOCIAL LIDIA AGUILAR AGUILAR X X 3,345.60            

BECA X SOCIAL VICTOR MANUEL BAUTISTA X X 4,250.00            

BECA X SOCIAL SAHID MISAEL AVILA BOTELLO X X 3,750.00            

BECA X SOCIAL BALAM ALEXNDER RANGEL QUIÑONES X X 1,750.00            

BECA X SOCIAL ROBERTO CARLOS BARRON BARRIOS X X 2,000.00            

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X 836.40                

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X 836.40                

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X 836.40                

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X 836.40                

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X 836.40                

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X 836.40                

BECA X SOCIAL ALAN DANIEL HERNANDEZ CABRAL X X 6,187.50            

BECA X SOCIAL LEONEL LEODEGARIO MENDOZA SOLIS X X 6,187.50            

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X 836.40                

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X 836.40                

BECA X SOCIAL BALAM ALEXNDER RANGEL QUIÑONES X X 1,000.00            

BECA X SOCIAL ROBERTO CARLOS BARRON BARRIOS X X 1,250.00            

BECA X SOCIAL OSCAR ARTURO JIMENEZ GONZALEZ X X 3,345.60            

BECA X SOCIAL MARCO ANTONIO ORTEGA CALDERON X X 1,115.20            

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X $836.40

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X $836.40
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BECA X SOCIAL JUAN PABLO ALVARADO CASTAÑEDA X X $2,509.20

BECA X SOCIAL ANGEL HUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ X X $2,000.00

BECA X SOCIAL JESUS MANUEL LOEZ CARRILLO X X $2,000.00

BECA X SOCIAL JOEL RAMCES CASTANEDA GUETA X X $4,000.00

BECA X SOCIAL ISAAC RENTERIA CASTRO X X $4,000.00

BECA X SOCIAL ANGEL GABRIEL PEREZ SANCHEZ X X $4,000.00

BECA X SOCIAL ALEJANDRO LERMA RODRIGUEZ X X $4,000.00

BECA X SOCIAL CITLALI ALEJANDRA RODRIGUEZ PEREZ X X $4,000.00

BECA X SOCIAL SAMANIEGO FLORES CRISTIAN DANIEL X X $4,000.00

BECA X SOCIAL JUAN PABLO ALVARADO CASTAÑEDA X X $1,672.80

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X $836.40

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X $836.40

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X $836.40

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X $836.40

BECA X SOCIAL BRAULIO DAVID GONZALEZ ORTIZ X X 3,903.20            

BECA X SOCIAL LIDIA AGUILAR AGUILAR X X $3,345.60

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X $836.40

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X $836.40

BECA X SOCIAL ALAN DANIEL HERNANDEZ CABRAL X X 6,468.75            

BECA X SOCIAL LONEL LEODEGARIO MENDOZA SOLIS X X 6,468.75            

BECA X SOCIAL BALAM ALEXANDER RANGEL QUIÑONES X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL ROBERTO CARLOS BARRON BARRIOS X X 1,500.00            

BECA X SOCIAL VICTOR MANUEL BAUTISTA RAMOS X X 4,750.00            

BECA X SOCIAL SAHID MISAEL AVILA BOTELLO X X 3,500.00            

BECA X SOCIAL ANGEL HUUMBERTO GALLEGOS JIMENEZ X X 2,250.00            

BECA X SOCIAL JESUS MANUEL LOPEZ CARRILLO X X 1,750.00            

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X 836.40                

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X 836.40                

BECA X SOCIAL BRAULIO DAVID GONZALEZ ORTIZ X X 2,230.40            

BECA X SOCIAL LIDIA AGUILAR AGUILAR X X 1,672.80            

BECA X SOCIAL JUAN PABLO ALVARADO CASTAÑEDA X X 1,115.20            

BECA X SOCIAL SAUL GONZALEZ VALDEZ X X 3,750.00            

BECA X SOCIAL ALONSO RANGEL VITELA X X 2,500.00            

BECA X SOCIAL ALONSO RANGEL VITELA X X 4,750.00            

BECA X SOCIAL ANGEL EDUARDO MARTINEZ DOMINGUEZ X X 836.4

BECA X SOCIAL UBALDO EMMANUEL SARMIENTO TORRES X X 836.4


